
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXХІІ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 лютого 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1156 

 

 

Про зміни до рішення 

IV сесії міської ради VIII скликання 

30.03.2021 року № 156 

 

Відповідно до статті 144 Конституції України, Бюджетного кодексу 

України, статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про Національну поліцію», розглянувши звернення 

управління патрульної поліції в Закарпатській області Департаменту патрульної 

поліції 08.02.2023 № 3229/41/15/01-2023,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення IV сесії міської ради VIII  скликання 30.03.2021 

року № 156 «Про Програму сприяння діяльності управління патрульної поліції 

в Закарпатській області Департаменту патрульної поліції на 2021-2025 роки» зі 

змінами, виклавши додатки 1, 2, 3, 4 до Програми у новій редакції згідно з 

додатками 1, 2, 3, 4. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Погорєлова А.В. та постійну комісію з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та регуляторної 

політики (Білонка В.І.). 

 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення XXXII сесії 

міської ради VІІІ скликання 

28.02.2023 № 1156 

 

Додаток 1 

до Програми 

 

 

Ресурсне забезпечення  Програми  сприяння діяльності  

управління патрульної поліції  в Закарпатській області  

Департаменту патрульної поліції на 2021 – 2025 роки 
                                                                                                                                                   тис.грн. 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на 

виконання 

Програми 
 

2021 
рік 

2022 
рік 

2023 
рік 

2024 

рік 

2025 

рік 

Обсяг ресурсів, усього, у 

тому числі : 
1000,0 1500,0 2000,0 1000,0 1000,0 6500,0 

Державний бюджет --- --- --- --- --- --- 

Обласний бюджет --- --- --- --- --- --- 

Бюджет Ужгородської 

міської територіальної 

громади 
1000,0 1500,0 2000,0 

 

1000,0 

 

1000,0 6500,0 

Кошти не бюджетних 

джерел 

--- --- --- --- --- --- 

 

 

Секретар ради                                                                    Арсен МЕЛКУМЯН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення XXXII сесії 

міської ради VІІІ скликання 

28.02.2023  № 1156 

 

Додаток 2 

до Програми 
 

Перелік завдань Програми  сприяння діяльності  

управління патрульної поліції  в Закарпатській області Департаменту патрульної поліції на 2021 – 2025 роки 
тис.грн. 

Мета, 

завдання, 

КПКВКМБ 

Д
ж

ер
ел

а
 ф

ін
а

н
су

в
а

н
н

я
 

Етапи виконання програми Відповідальні 

виконавці 
2021 рік 2022 рік 2023 рік 2024 рік 2025 рік 

О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

у т.ч. кошти  

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіально

ї громади 

О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

 
у т.ч. кошти  

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

у т.ч. кошти  

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

у т.ч. кошти  

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

у т.ч. кошти  

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д
 

 

Всього на 

виконання 

Програми 

Б
ю

д
ж

ет
 

 
У

ж
го

р
о

д
сь

к
о

ї 

м
іс

ьк
о

ї 
те

р
и

то
р

іа
л
ь
н

о
ї 

гр
о

м
ад

и
 1

0
0

0
,0

 

3
1

4
,6

 

6
8

5
,4

 

1
5

0
0

,0
 

9
7

5
,0

 

5
2

5
,0

 

2
0

0
0

,0
 

1
4

8
8

,1
 

5
1

1
,9

 

1
0

0
0

,0
 

1
5

1
,9

 

8
4

8
,1

 

1
0

0
0

,0
 

3
9

5
,2

 

6
0

4
,8

 

Управління 

патрульної 

поліції в 

Закарпатській 

області 

Департаменту 

патрульної 

поліції 

  

Мета: Забезпечення безпеки громадян та публічного порядку 

Всього на 

виконання 

Програми 

6
5

0
0

,0
 

1
0

0
0

,0
 

3
1

4
,6

 

6
8

5
,4

 

1
5

0
0

,0
 

9
7

5
,0

 

5
2

5
,0

 

2
0

0
0

,0
 

1
4

8
8

,1
 

5
1

1
,9

 

1
0

0
0

,0
 

1
5

1
,9

 

8
4

8
,1

 

1
0

0
0

,0
 

3
9

5
,2

 

6
0

4
,8

 

 



Завдання 1.1 
Транспортне 

обладнання та 

допоміжне 

приладдя до 

нього 
7

2
,0

 

72,0 - 72,0 - - - - - - - - - - - -  

Завдання 1.2 
Офісна та 

комп’ютерна 

техніка, 

устаткування 

та приладдя, 

крім меблів та 

пакетів 

програмного 

забезпечення 

4
5

3
,6

 

40,9 2,1 38,8 120,0 120,0 - 98,5 1,1 97,4 78,8 1,8 77,0 115,4 10,6 104,8  

Завдання 1.3 
Радіо-, 

телевізійна, 

комунікаційна, 

телекомуніка 

ційна та 

супутня 

апаратура й 

обладнання 

3
6

4
,7

 

17,2 17,2 - 30,0 30,0 - 190,0 - 190,0 110,0 - 110,0 17,5 17,5 -  

Завдання 1.4 
Електротехніч

не 

устаткування, 

апаратура, 

обладнання та 

матеріали; 

освітлювальне 

устаткування 

2
0

,3
 

8,8 8,8 - - - - - - - - - - 11,5 11,5 -  

Завдання 1.5 
Встановлення 

телекомуніка 

ційного 

обладнання 

9
,5

 

- - - - - - 9,5 - 9,5 - - - - - -  

Завдання 1.6 
Послуги зі 

встановлення 

(крім 

програмного 

забезпечення) 

9
6

,1
 

11,0 11,0 - - - - 9,0 9,0 - 49,1 31,0 18,1 27,0 27,0 -  



Завдання 1.7 
Послуги з 

ремонту і 

технічного 

обслуговуван 

ня 
5

5
,6

 

- - - - - - - - - 27,1 27,1 - 28,5 28,5 -  

Завдання 2. 
Послуги з 

ремонту 

мототранспорт

них засобів і 

супутнього 

обладнання 

1
4

2
0

,0
 

170,0 78,5 91,5 800,0 775,0 25,0 350,0 215,0 135,0 - - - 100,0 100,0 -  

Завдання 2.1 
Знаряддя. 

Ручні 

інструменти 

пневматичні 

чи 

моторизовані 

1
3

,5
 

6,5 6,5 - - - - 7,0 7,0 - - - - - - -  

Завдання 2.2 
Електричні 

обладнання та 

апаратура 

3
0

,5
 

27,5 27,5 - - - - 3,0 3,0 - - - - - - -  

Завдання 2.3 
шкіряні та 

текстильні, 

пластмасові та 

гумові 

матеріали 

5
6

,0
 

16,0 16,0 - - - - 40,0 40,0 - - - - - - -  

Завдання 2.4 
Транспортне 

обладнання та 

допоміжне 

приладдя до 

нього 

1
9

5
0

,0
 

450,0 - 450,0 500,0 - 500,0 - - - 500,0 - 500,0 500,0 - 500,0  

Завдання 3. 

Меблі 

1
4

0
,0

 

30,0 30,0 - - - - 60,0 60,0 - - - - 50,0 50,0 -  



Завдання 3.1 
побутова 

техніка, 

Обладнання 

для вуличного 

освітлення, 

допоміжне 

екіпірування, 

машини для 

цивільного 

виробництва 

3
1

0
,1

 
15,1 - 15,1 50,0 50,0 - 90,0 10,0 80,0 155,0 12,0 143,0 - - -  

Завдання 3.2 

будівельні 

матеріали 3
2

8
,1

 

35,0 35,0 - - - - 143,0 143,0 - 

 

50,0 

 

50,0 - 100,1 100,1 -  

Завдання 3.3 
Спортивні 

товари та 

інвентар, 

подарунки та 

нагороди 

1
8

0
,0

 

100,0 82,0 18,0 - - - - - - 30,0 30,0 - 50,0 50,0 -  

Завдання 3.4 

Поточний 

ремонт 

адмінбудівлі 1
0

0
0

,0
 

- - - - - - 
1000,

0 

1000,

0 
- - - - - - -  

 

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                Арсен МЕЛКУМЯН 

 
 

 



Додаток 3 

до рішення XXXII сесії 

міської ради VІІІ скликання 

28.02.2023   № 1156 

 

Додаток 3 

до Програми 
 

 

Результативні показники виконання завдань Програми  сприяння діяльності 

управління патрульної поліції  в Закарпатській області Департаменту патрульної поліції на 2021 – 2025 роки 
тис.грн. 

Відповідальні виконавці, 

КПКВКМБ, завдання програми, 

результативні показники 

К
о

д
 т

и
п

о
в

о
ї 

 п
р

о
г
р

а
м

н
о

ї 
к

л
а

си
ф

ік
а

ц
ії

  

в
и

д
а

т
к

ів
 т

а
 к

р
ед

и
т
у

в
а

н
н

я
 м

іс
ц

ев
о

г
о

 

б
ю

д
ж

ет
ів

 

Етапи виконання Програми 

2021 рік 2022 рік 2023 рік 2024 рік 
2025 рік 

Р
а

зо
м

 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади  
Р

а
зо

м
 

 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Р
а

зо
м

 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Р
а

зо
м

 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Р
а

зо
м

 

  

Р
а

зо
м

 

   

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

Всього на виконання Програми 
 

1000,

0 
314,6 685,4 

1500,

0 
975,0 525,0 

2000,

0 

1488,

1 
511,9 

1000,

0 
151,9 848,1 

1000,

0 
395,2 604,8 

Мета: Забезпечення безпеки громадян та публічного порядку 

Відповідальний виконавець: Управління патрульної поліції в Закарпатській області Департаменту патрульної поліції  
Завдання 1.1 Транспортне обладнання та допоміжне приладдя до нього 

Показники виконання:                 

Показники витрат 

Загальний обсяг видатків 
 72,0 - 72,0 - - - - - - - - - - - - 

Показник продукту:  

кількість Транспортного обладнання та 

допоміжного приладдя до нього, що 

планується придбати 

 1 - 1 - - - - - - - - - - - - 



Показник продуктивності 

(ефективності):  

кількість придбаного Транспортного 

обладнання та допоміжного приладдя 

до нього 

 1 - 1 - - - - - - - - - - - - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

середня вартість однієї одиниці  
 72,0 - 72,0 - - - - - - - - - - - - 

Показник результативності (якості): 

відсоток вчасно виконаних завдань  100 - 100 - - - - - - - - - - - - 

Завдання 1.2 Офісна та комп’ютерна техніка, устаткування та приладдя, крім меблів та пакетів програмного забезпечення 

Показники виконання:                 

Показники витрат 

Загальний обсяг видатків 
 40,9 2,1 38,8 120,0 120,0 - 98,5 1,1 97,4 78,8 1,8 77,0 115,4 10,6 104,8 

Показник продукту:  

кількість Офісної та комп’ютерної 

техніки, устаткування та приладдя, 

крім меблів та пакетів програмного 

забезпечення, що планується придбати 

 9 6 3 6 6 - 9 2 7 16 10 6 55 50 5 

Показник продуктивності 

(ефективності):  

кількість придбаної Офісної та 

комп’ютерної техніки, устаткування та 

приладдя, крім меблів та пакетів 

програмного забезпечення 

 9 6 3 6 6 - 9 2 7 16 10 6 55 50 5 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

середня вартість однієї одиниці  

 4,5 0,35 12,9 20,0 20,0 - 10,9 0,55 13,9 4,9 0,18 12,8 2,09 0,21 20,9 

Показник результативності (якості): 

відсоток вчасно виконаних завдань 
 100 100 100 100 100 - 100 100 100 100 100 100 100 100 100 

Завдання 1.3 Радіо-, телевізійна, комунікаційна, телекомунікаційна та супутня апаратура й обладнання 

Показники виконання:                 

Показники витрат: 

Загальний обсяг видатків 
 17,2 17,2 - 30,0 30,0 - 190,0 - 190,0 110,0 - 110,0 17,5 17,5 - 

Показник продукту: 

кількість Радіо-, телевізійної, 

комунікаційної, телекомунікаційної та 

супутньої апаратури й обладнання які 

планується придбати 

 10 10 - 10 10 - 1 - 1 1 - 1 7 7 - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

кількість Радіо-, телевізійної, 

комунікаційної, телекомунікаційної та 

 10 10 - 10 10 - 1 - 1 1 - 1 7 7 - 



супутньої апаратури й обладнання 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

середня вартість однієї одиниці 

 1,7 1,7 - 3,0 3,0 - 190,0 - 190,0 110,0 - 110,0 2,5 2,5 - 

Показник результативності (якості): 

відсоток вчасно виконаних завдань 
 100 100 - 100 100 - 100 - 100 100 - 100 100 100 - 

Завдання 1.4 Електротехнічне устаткування, апаратура, обладнання та матеріали; освітлювальне устаткування 

Показники виконання:                 

Показники витрат: 

Загальний обсяг видатків 
 8,8 8,8 - - - - - - - - - - 11,5 11,5 - 

Показник продукту: 

кількість Електротехнічного 

устаткування, апаратури, обладнання 

та матеріалів; освітлювального 

устаткування які планується придбати 

 7 7 - - - - - - - - - - 26 26 - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

кількість Електротехнічного 

устаткування, апаратури, обладнання 

та матеріалів; освітлювального 

устаткування 

 7 7 - - - - - - - - - - 26 26 - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

середня вартість однієї одиниці 

 1,2 1,2 - - - - - - - - - - 0,44 0,44 - 

Показник результативності (якості): 

відсоток вчасно виконаних завдань 
 100 100 - - - - - - - - - - 100 100 - 

Завдання 1.5 Встановлення телекомунікаційного обладнання 

Показники виконання:                 

Показники витрат: 

Загальний обсяг видатків 
 - - - - - - 9,5 - 9,5 - - - - - - 

Показник продукту: 

кількість Встановлення 

телекомунікаційного обладнання яке 

планується придбати 

 - - - - - - 1 - 1 - - - - - - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

кількість Встановлення 

телекомунікаційного обладнання 

 - - - - - - 1 - 1 - - - - - - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

середня вартість однієї одиниці 

 - - - - - - 9,5 - 9,5 - - - - - - 

Показник результативності (якості): 

відсоток вчасно виконаних завдань 
 - - - - - - 100 - 100 - - - - - - 



Завдання 1.6 Послуги зі встановлення (крім програмного забезпечення) 

Показники виконання:                 

Показники витрат: 

Загальний обсяг видатків 
 11,0 11,0 - - - - 9,0 9,0 - 49,1 31,0 18,1 27,0 27,0 - 

Показник продукту: 

кількість Послуг зі встановлення (крім 

програмного забезпечення) які 

планується придбати 

 5 5 - - - - 5 5 - 16 15 1 15 15 - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

кількість Послуг зі встановлення (крім 

програмного забезпечення) 

 5 5 - - - - 5 5 - 16 15 1 15 15 - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

середня вартість однієї послуги 

 2,2 2,2 - - - - 1,8 1,8 - 3,068 2,06 18,1 1,8 1,8 - 

Показник результативності (якості): 

відсоток вчасно виконаних завдань 
 100 100 - - - - 100 100 - 100 100 100 100 100 - 

Завдання 1.7 Послуги з ремонту і технічного обслуговування 

Показники виконання:                 

Показники витрат: 

Загальний обсяг видатків 
 - - - - - - - - - 27,1 27,1 - 28,5 28,5 - 

Показник продукту: 

кількість Послуг з ремонту і 

технічного обслуговування які 

планується придбати 

 - - - - - - - - - 99 99 - 67 67 - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

кількість Послуг з ремонту і 

технічного обслуговування 

 - - - - - - - - - 99 99 - 67 67 - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

середня вартість однієї одиниці 

 - - - - - - - - - 0,27 0,27 - 0,42 0,42 - 

Показник результативності (якості): 

відсоток вчасно виконаних завдань  - - - - - - - - - 100 100 - 100 100 - 

Завдання 2.   Послуги з ремонту мототранспортних засобів і супутнього обладнання 

Показники виконання:                 

Показники витрат: 

Загальний обсяг видатків 
 170,0 78,5 91,5 800,0 775,0 25,0 350,0 215,0 135,0 - - - 100,0 100,0 - 

Показник продукту: 

кількість Послуг з ремонту 

мототранспортних засобів і супутнього 

обладнання які планується придбати 

 39 33 6 5 4 1 82 77 5 - - - 26 26 - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 
 39 33 6 5 4 1 82 77 5 - - - 26 26 - 



кількість Послуг з ремонту 

мототранспортних засобів і супутнього 

обладнання 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

середня вартість придбання однієї 

одиниці послуги з ремонту 

 4,3 2,3 15,2 160,0 193,75 25,0 4,2 2,7 27,0 - - - 3,8 3,8 - 

Показник результативності (якості): 

відсоток вчасно виконаних завдань 
 100 100 100 100 100 100 100 100 100 - - - 100 100 - 

Завдання 2.1 Знаряддя. Ручні інструменти пневматичні чи моторизовані 

Показники виконання:                 

Показники витрат: 

Загальний обсяг видатків 
 6,5 6,5 - - - - 7,0 7,0 - - - - - - - 

Показник продукту: 

кількість Знаряддя. Ручних 

інструментів пневматичних чи 

моторизованих які планується 

придбати 

 3 3 - - - - 11 11 - - - - - - - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

кількість Знаряддя. Ручних 

інструментів пневматичних чи 

моторизованих 

 3 3 - - - - 11 11 - - - - - - - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

середня вартість однієї одиниці 

 2,1 2,1 - - - - 0,6 0,6 - - - - - - - 

Показник результативності (якості): 

відсоток вчасно виконаних завдань 
 100 100 - - - - 100 100 - - - - - - - 

Завдання 2.2 Електричні обладнання та апаратура 

Показники виконання:                 

Показники витрат: 

Загальний обсяг видатків 
 27,5 27,5 - - - - 3,0 3,0 - - - - - - - 

Показник продукту: 

кількість Електричного обладнання та 

апаратури які планується придбати 

 16 16 - - - - 1 1 - - - - - - - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

кількість Електричного обладнання та 

апаратури 

 16 16 - - - - 1 1 - - - - - - - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

середня вартість однієї одиниці 

 1,7 1,7 - - - - 3,0 3,0 - - - - - - - 

Показник результативності (якості): 

відсоток вчасно виконаних завдань 
 100 100 - - - - 100 100 - - - - - - - 

Завдання 2.3 Шкіряні та текстильні, пластмасові та гумові матеріали 



Показники виконання:                 

Показники витрат: 

Загальний обсяг видатків 
 16,0 16,0 - - - - 40,0 40,0 - - - - - - - 

Показник продукту: 

кількість шкіряних та текстильних, 

пластмасових та гумових матеріалів 

які планується придбати 

 8 8 - - - - 24 24 - - - - - - - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

кількість шкіряних та текстильних, 

пластмасових та гумових матеріалів 

 8 8 - - - - 24 24 - - - - - - - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

середня вартість однієї одиниці 

 2,0 2,0 - - - - 1,6 1,6 - - - - - - - 

Показник результативності (якості): 

відсоток вчасно виконаних завдань 
 100 100 - - - - 100 100 - - - - - - - 

Завдання 2.4 Транспортне обладнання та допоміжне приладдя до нього 

Показники виконання:                 

Показники витрат: 

Загальний обсяг видатків 
 450,0 - 450,0 500,0 - 500,0 - - - 500,0 - 500,0 500,0 - 500,0 

Показник продукту: 

кількість Транспортного обладнання та 

допоміжного приладдя до нього яке 

планується придбати 

 1 - 1 1 - 1 - - - 1 - 1 1 - 1 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

кількість Транспортного обладнання та 

допоміжного приладдя до нього 

 1 - 1 1 - 1 - - - 1 - 1 1 - 1 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

середня вартість однієї одиниці 

 450,0 - 450,0 500,0 - 500,0 - - - 500,0 - 500,0 500,0 - 500,0 

Показник результативності (якості): 

відсоток вчасно виконаних завдань 
 100 - 100 100 - 100 - - - 100 - 100 100 - 100 

Завдання 3.  Меблі 

Показники виконання:                 

Показники витрат: 

Загальний обсяг видатків 
 30,0 30,0 - - - - 60,0 60,0 - - - - 50,0 50,0 - 

Показник продукту: 

кількість меблів які планується 

придбати 

 18 18 - - - - 51 51 - - - - 25 25 - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

кількість меблів 

 18 18 - - - - 51 51 - - - - 25 25 - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 
 1,66 1,66 - - - - 1,17 1,17 - - - - 2,0 2,0 - 



середня вартість однієї одиниці 

Показник результативності (якості): 

відсоток вчасно виконаних завдань 
 100 100 - - - - 100 100 - - - - 100 100 - 

Завдання 3.1 Побутова техніка, обладнання для вуличного освітлення, допоміжне екіпірування, машини для цивільного виробництва 

Показники виконання:                 

Показники витрат: 

Загальний обсяг видатків 
 15,1 - 15,1 50,0 50,0 - 90,0 10,0 80,0 155,0 12,0 143,0 - - - 

Показник продукту: 
Кількість побутової техніки, обладнання 

для вуличного освітлення, допоміжного 

екіпірування, машин для цивільного 
виробництва які планується придбати 

 1 - 1 5 5 - 11 6 5 20 3 17 - - - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 
кількість побутової техніки, обладнання для 
вуличного освітлення, допоміжного 

екіпірування, машин для цивільного 

виробництва 

 1 - 1 5 5 - 11 6 5 20 3 17 - - - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

середня вартість однієї одиниці 

 15,1 - 15,1 10,0 10,0 - 8,18 1,66 16,0 7,75 4,0 8,41 - - - 

Показник результативності (якості): 

відсоток вчасно виконаних завдань 
 100 - 100 100 100 - 100 100 100 100 100 100 - - - 

Завдання 3.2  Будівельні матеріали 

Показники виконання:                 

Показники витрат: 

Загальний обсяг видатків 
 35,0 35,0 - - - - 143,0 143,0 - 50,0 50,0 - 100,1 100,1 - 

Показник продукту: кількість 

будівельних матеріалів які планується 

придбати 

 137 137 - - - - 702 702 - 185 185 - 338 338 - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

кількість будівельних матеріалів 

 137 137 - - - - 702 702 - 185 185 - 338 338 - 

Показник продуктивності 

(ефективності): середня вартість 

однієї одиниці 

 0,255 0,255 - - - - 0,203 0,203 - 0,27 0,27 - 0,296 0,296 - 

Показник результативності (якості): 

відсоток вчасно виконаних завдань 
 100 100 - - - - 100 100 - 100 100 - 100 100 - 

Завдання 3.3 Спортивні товари та інвентар, подарунки та нагороди 

Показники виконання:                 

Показники витрат: 

Загальний обсяг видатків 
 100,0 82,0 18,0 - - - - - - 30,0 30,0 - 50,0 50,0 - 

Показник продукту: (кількість 

спортивних товарів та інвентарю, , 

подарунків та нагород які планується 

придбати) 

 89 87 2 - - - - - - 179 179 - 74 74 - 



Показник продуктивності 

(ефективності): 

кількість спортивних товарів та 

інвентарю, , подарунків та нагород 

 89 87 2 - - - - - - 179 179 - 74 74 - 

Показник продуктивності 

(ефективності): середня вартість 

однієї одиниці  

 1,12 0,942 9,0 - - - - - - 0,167 0,167 - 0,675 0,675 - 

Показник результативності (якості): 

відсоток вчасно виконаних завдань 
 100 100 100 - - - - - - 100 100 - 100 100 - 

Завдання 3.4 Поточний ремонт адмінбудівлі 

Показники виконання:                 

Показники витрат: 

Загальний обсяг видатків 
 - - - - - - 

1000,

0 

1000,

0 
- - - - - - - 

Показник продукту: кількість послуг 

з поточного ремонту 
 - - - - - - 1 1 - - - - - - - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

кількість послуг з поточного ремонту 

 - - - - - - 1 1 - - - - - - - 

Показник продуктивності 

(ефективності): середня вартість 

послуг з поточного ремонту  

 - - - - - - 
1000,

0 

1000,

0 
- - - - - - - 

Показник результативності (якості): 

відсоток вчасно виконаних послуг 
 - - - - - - 100 100 - - - - - - - 

 

 

 

Секретар ради                                                                                                           Арсен МЕЛКУМЯН 

 

                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до рішення XXXII сесії 

міської ради VІІІ скликання 

28.02.2023  № 1156 

 

Додаток 4 

до Програми 
 

Розрахунок потреби коштів на реалізацію Програми сприяння діяльності  

управління патрульної поліції в Закарпатській області на 2021-2025 роки 
                                                                                                                                                                                                                                                                       тис. грн. 

Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання 

Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на 

виконання Програми 2021 
рік 

2022 
рік 

2023 

рік 
2024 

рік 
2025 

рік 

Обсяг ресурсів, усього, бюджет 

Ужгородської міської 

територіальної громади , в тому 

числі : 

1000,0 1500,0 2000,0  1000,0 1000,0 6500,0 

Завдання 1.1Транспортне 

обладнання та допоміжне приладдя 

до нього 

72,0 - - - - 72,0 

Завдання 1.2 Офісна та 

комп’ютерна техніка, устаткування 

та приладдя, крім меблів та пакетів 

програмного забезпечення 

40,9 120,0 98,5 78,8 115,4 453,6 

Завдання 1.3 Радіо-, телевізійна, 

комунікаційна, телекомунікаційна 

та супутня апаратура й обладнання 

17,2 30,0 190,0 110,0 17,5 364,7 

Завдання 1.4 Електротехнічне 

устаткування, апаратура, 

обладнання та матеріали; 

освітлювальне устаткування 

8,8 - - - 11,5 20,3 

Завдання 1.5 Встановлення 

телекомунікаційного обладнання 
- - 9,5 - - 9,5 



Завдання 1.6 Послуги зі 

встановлення (крім програмного 

забезпечення) 

11,0 - 9,0 49,1 27,0 96,1 

Завдання 1.7 Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування - - - 27,1 28,5 55,6 

Завдання 2. Послуги з ремонту 

мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання 

170,0 800,0 350,0 - 100,0 1420,0 

Завдання 2.1 Знаряддя. Ручні 

інструменти пневматичні чи 

моторизовані 

6,5 - 7,0 - - 13,5 

Завдання 2.2 Електричні 

обладнання та апаратура 
27,5 - 3,0 - - 30,5 

Завдання 2.3 шкіряні та текстильні, 

пластмасові та гумові матеріали 
16,0 - 40,0 - - 56,0 

Завдання 2.4 Транспортне 

обладнання та допоміжне приладдя 

до нього 

450,0 500,0 - 500,0 500,0 1950,0 

Завдання 3. Меблі 30,0 - 60,0 - 50,0 140,0 

Завдання 3.1 Побутова техніка, 

Обладнання для вуличного 

освітлення, Машини для 

цивільного виробництва 

15,1 50,0 90,0 155,0 - 310,1 

Завдання 3.2 Будівельні матеріали 35,0 - 143,0 50,0 100,1 328,1 

Завдання 3.3 Спортивні товари та 

інвентар 
100,0 - - 30,0 50,0 180,0 

Завдання 3.4 Поточний ремонт 

адмінбудівлі 
- - 1000,0 - - 1000,0 

 

 

Секретар ради                                                                                       Арсен МЕЛКУМЯН            


